Информация о результатах приема, результатах перевода, восстановления и отчисления КОУ ВО «Вечерняя (сменная) школа №2».

Прибывшие КОУ ВО «Вечерняя (сменная) школа №2».

Уровень	Количество обучающихся
НОО	0
000	9
COO	21

Выбывшие из КОУ ВО «Вечерняя (сменная) школа №2».

Уровень	Количество обучающихся
НОО	0
000	3
COO	6

Переведенные в КОУ ВО «Вечерняя (сменная) школа №2».

Уровень	Количество обучающихся
НОО	0
000	15
COO	33

Восстановленные, отчисленные из КОУ ВО «Вечерняя (сменная) школа №2».

Уровень	Количество обучающихся
НОО	0
000	0
COO	0

Директор школы

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

С.В.Снегова

Сертификат: 0085A7CA837584C9D9697C23FC945755D0

Владелец: Снегова Светлана Валерьевна Действителен: с 15.07.2024 до 08.10.2025